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BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX

SOCIETE ORGANISATRICE :
NOM DU RESPONSABLE :
ADRESSE :

© Daniel Cauchie

AUDAX TOURNAI
Michel Duhaut

39 rue JB Carnoy
B 7540 Rumillies

BRM200

JAUNE

BREVET RANDONNEUR BELGE

Pas de fléches - Tout droit ou route principale

LIEU DE DEPART : Comité Quartier Warchin - 199 Vieux Chemin d'Ath 7548 Warchin -Tél 00 32 477 56 06 98

N° FFCT :
N° FBC:
Code ACP :
BREVET DE :
DATE :
HEURE DE DEPART :

07501

BE 86-18
708618
200 km
14/04/2012
07h30

. . CONTROLE
LOCALITES Route Commentaires Km partiel] Km Total - —
Ouverta | Fermé a

WARCHIN (TOURNAI) Parcours Fléchés Jaune 0 0 05h30 06h00
St Maur 6,0 6,0

Wez Velvain 3,0 9,0

Lesdain 3,0 12,0

Rongy 2,0 14,0

Lecelles D 66 5,0 19,0

Nouveau jeu 19,0

Millonfosse 7,0 26,0

Hasnon D 955 - D 953 2,0 28,0

Hélesmes 28,0

Hornaing D 955 8,0 36,0

Erre D113 1,0 37,0

Abscon 4,0 41,0

Mastaing D943 -D 130 3,0 44,0

BOUCHAIN Café Rest L'Etable-Pl Thimothée - Tél 0033327253633 3,0 47,0 08h53 10h51
Avesnes le sec 6,0 53,0

Villers en Cauchie D74 4,0 57,0

St Aubert D 45 3,0 60,0

St Hilaire lez Cambrai 2,0 62,0

Quievy D 45 3,0 65,0

Briastre D113 5,0 70,0

Neuvilly 2,0 72,0

Forest en Cambrésis D 86 - D 98-D 955 5,0 77,0

Landrecies D43 10,0 87,0

Le Favril D 964-D 959-D 934 3,0 90,0

Prisches D 964 5,0 95,0

Beaurepaire s/Sambre 3,0 98,0

Floyon D 116 7,0 105,0

ETROEUNGT D 2602-D965 Le Relais des Colombes - Tél 0033327592211 4,0 109,0 10h42 14h46
Haut Lieu Warpont D 964 6,0 115,0

Avesnes s Helpe N2 -D 153 2,0 117,0

St Aubin 7,0 124,0

Limont Fontaine D121 5,0 129,0

St Rémy du Nord D307 3,0 132,0

Boussiéres s/ Sambre 2,0 134,0

Vieux Mesnil D 307 2,0 136,0

Hargnies D 107 2,0 138,0

Le Quesnes aux leux 3,0 141,0

Mecquignies 1,0 142,0

Amfroipret D 154 5,0 147,0

Wargnies le Petit Vers D 2649 5,0 152,0

WARGNIES LE GRAND Café Epicerie -Le Morisson - Tél 0033327497391 3,0 155,0 12h04 17h50
Eth 2,0 157,0

Sebourg D 87 Place 3,0 160,0

Rombies Marchipont D50 3,0 163,0

Quarouble 3,0 166,0

Vicq 3,0 169,0

Fresnes s/Escaut D50 Place 3,0 172,0

Odometz D 954 4,0 176,0

Bruille st Amand D 368 -D 66 4,0 180,0

Chateau I'abbaye D 368 3,0 183,0

Mortagne du Nord D 68 2,0 185,0

Laplaigne D Place 3,0 188,0

Péronnes Passer Ecluse D-G -longer Escaut 5,0 193,0

Antoing Place 3,0 196,0

Vaulx Rue du Canon N 500 3,0 199,0

WARCHIN (TOURNAI) Local Comité de quartier Vx Chemin d'Ath 199 4,0 203,0 13h29 21h02

Télécharger le parcours ici :

http://www.openrunner.com/index.php?id=1270946
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BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX

SOCIETE ORGANISATRICE :
NOM DU RESPONSABLE :
ADRESSE :

© Daniel Cauchie

AUDAX TOURNAI
Michel Duhaut

39 rue JB Carnoy
B 7540 Rumillies

BRM300

LIEU DE DEPART : Comité Quartier Warchin - 199 Vieux Chemin d'Ath 7548 Warchin -Tél 00 32 477 56 06 98

BREVET RANDONNEUR BELGE

N° FFCT :

N° FBC :
Code ACP:
BREVET DE :
DATE :
HEURE DE DEPART :

07501

BE 86-18
708618
300 Km
12/05/2012
6h00

. , CONTROLE
LOCALITES Route Commentaires Km partiel] Km Total - —
Ouverta | Ferméa

WARCHIN (TOURNAI) Local Comité de quartier Vx Chemin d'Ath 199 0 0 05h30 06h00
St Maur 6,0 6,0

Wez Velvain 3,0 9,0

Lesdain 3,0 12,0

Rongy D 66 2,0 14,0

Lecelles 5,0 19,0

Nouveau Jeu 19,0

Milonfosse D 955 - D 953 7,0 26,0

Hasnhon 2,0 28,0

Hélesmes D 955 28,0

Hornaing D113 8,0 36,0

Erre 1,0 37,0

Abson 4,0 41,0

Mastaing D943 -D 130 3,0 44,0

BOUCHAIN Café Rest L'Etable-Pl Thimothée - Tél 0033327253633 3,0 47,0 07h23 9h21
Avesnes le Sec D 74 6,0 53,0

Villers en Cauchie D 45 4,0 57,0

St Aubert 2,0 59,0

St Hilaire lez Cambrai 3,0 62,0

Quievy D 113 2,0 64,0

Briastre 5,0 69,0

Neuvilly 3,0 72,0

Montay D 955 -133 4,0 76,0

LE CATEAU EN CAMBRAISIS CONTROLE LIBRE 2,0 78,0 08h21 11h20
St Souplet D67-D267-D76 5,0 83,0

Vaux Andiny D 76 5,0 88,0

Bohain en Vermandois 5,0 93,0

Ribemont D13 23,0 116,0

DANIZY D 35 - D69 CONTROLE LIBRE 18,0 134,0 09h56 14h56
Anglicourt Lescart 5,0 139,0

Nouvion et Catillon 5,0 144,0

Monceau le Neuf 13,0 157,0

Sains Richemeond 10,0 167,0

Gomont 10,0 177,0

Cligny D 26 3,0 180,0

Le Nouvion en Thiérache D 965 11,0 191,0

Floyon D 965 - D 2602 9,0 200,0

ETROEUNGT Le Relais des Colombes - Tél 0033327592211 4,0 204,0 11h59 19h32
Haut Lieu Warpont D 964 5,0 209,0

Avesnes s/Helpe D153-N2 2,0 211,0

St Aubin 7,0 218,0

Limont Fontaine D121 5,0 223,0

St Rémy du Nord D 307 3,0 226,0

Boussiéres s/ Sambre 2,0 228,0

Vieux Mesnil D 307 3,0 231,0

Hargnies D 107 1,0 232,0

Le quesnes aux Leux 3,0 235,0

Mecquignies 1,0 236,0

Anfroipret D 154 5,0 241,0

Wargnies le Petit Vers D 2649 5,0 246,0

WARGNIES LE GRAND Café Epicerie -Le Morisson - Tél 0033327497391 3,0 249,0 13h23 22h32
Eth G Route de Cartignies 3,0 252,0

Sebourg D 87 Place 3,0 255,0

Rombies Marchipont D50 3,0 258,0

Quarouble 3,0 261,0

Vicq 3,0 264,0

Fresnes s/Escaut D 50 Place 3,0 267,0

Odometz 4,0 271,0

Bruille St Amand D 66 -D 368 271,0

Chateau I'Abbaye 7,0 278,0

Mortagne du Nord D 68 3,0 281,0

Laplaigne D Place 2,0 283,0

Péronnes Passer Ecluse D-G -longer Escaut 5,0 288,0

Antoing Place 3,0 291,0

Vaulx Rue du Canon N 500 3,0 294,0

WARCHIN (TOURNAI) Local Comité de quartier Vx Chemin d'Ath 199 3,0 297,0 14h53 01h44

Télécharger le parcours ici :

http://www.openrunner.com/index.php?id=1317281
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BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX

BRM400

BREVET RANDONNEUR BELGE

N° FFCT : 07501
N° FBC : BE 86-18
SOCIETE ORGANISATRICE : AUDAX TOURNAI Code ACP : 708618
NOM DU RESPONSABLE : Michel Duhaut BREVET DE : 400 km
ADRESSE : 39 rue JB Carnoy DATE : 02/06/2012
B 7540 Rumillies HEURE DE DEPART : 04h00
© Daniel Cauchie
LIEU DE DEPART : 70 rue de Breuze 7540 KAIN -Tél 00 32 477 56 06 98
, Km CONTROLE
LOCALITES Route Commentaires ) Km Total - —
partiel Ouverta | Ferméa
KAIN (TOURNAI) 70 Rue de Breuze -7540 Kain 0 0 03h30 04h00
Tournai 4,0 4,0
Rumes 8,0 12,0
Orchies 11,0 23,0
Raches D 938 10,0 33,0
Douai 7,0 40,0
Erquechin 5,0 45,0
Quiéry la Motte 3,0 48,0
Izel les Erquechin 2,0 50,0
Neuvrirueil 3,0 53,0
Oppy D 48 2,0 55,0
BAILLEUL SIR BERTHOULT Controéle Libre 3,0 58,0 05h42 07h54
Thélus 4,0 62,0
Neuville St Vaast 3,0 65,0
Ecoivre D 49 6,0 71,0
Acq 3,0 74,0
Frévin Capelle 1,0 75,0
Aubygny en Artois 4,0 79,0
Savy Berlette 2,0 81,0
Penin 6,0 87,0
Maizieres D 82 3,0 90,0
Magnicourt D 83-D82 E 4,0 94,0
Houvin Houvigneul 2,0 96,0
Frévent D 54 7,0 103,0
AUXI LE CHATEAU BPF Contréle libre 15,0 118,0 | 07h28 | 11h52
St Ricquier D 941 17,0 135,0
Ailly le Haut Clocher D 32 7,0 142,0
Fontaine s/Somme 7,0 149,0
Hallencourt D21 7,0 156,0
Citerne 5,0 161,0
Oisemont D 53 5,0 166,0
Aumale D 25-D 316 23,0 189,0
GAILLEFONTAINE D9 Controle libre 18,0 207,0 10h06 17h48
Criquiers D 919 8,0 215,0
Abancourt 5,0 220,0
Romescamps 3,0 223,0
Thieulloy la Ville 10,0 233,0
Poix en Picardie D 919 6,0 239,0
Bussy les Poix D 141 6,0 245,0
Fresnoys au Val D 141-D 51 3,0 248,0
Revelles D51 5,0 253,0
Pissy 2,0 255,0
Bovelles 3,0 258,0
Ailly / Somme 7,0 265,0
St Sauveur 1,0 266,0
Bertangles 8,0 274,0
Villers Bocage D 97 4,0 278,0
Rubempré 5,0 283,0
Hérissart D113 3,0 286,0
Toutencourt 3,0 289,0
Leavillers D114 5,0 294,0
ACHEUX EN AMIENOIS Controle Libre 2,0 296,0 12h53 23h44
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Bertrancourt 3,0 299,0
Courcelles au Bois 3,0 302,0
Sailly au Bois D114-D3 2,0 304,0
Hébuterne D 27 3,0 307,0
Buccquoy 9,0 316,0
Courcelles le Comte D 919-D 12 4,0 320,0
Ervillers 4,0 324,0
St Léger D9E 4,0 328,0
Croisilles 2,0 330,0
Chérisy Fontaine 5,0 335,0
Vis en artois 2,0 337,0
Haucourt D 939 2,0 339,0
Etaing D 939 4,0 343,0
L'Ecluse D47 C 3,0 346,0
Estrée p 956 - D 135 5,0 351,0
Cantin 4,0 355,0
Lewarde 5,0 360,0
Pecquencourt D135-D 25 5,0 365,0
Marchienne D 47 7,0 372,0
Landas 9,0 381,0
Aix 2,0 383,0
Mouchin 4,0 387,0
Rumes N 508 5,0 392,0
Tournai 8,0 400,0
KAIN (TOURNAI) 70 Rue de Breuze -7540 Kain 5,0 405,0 16h18 07h00

Télécharger le parcoursici : http://www.openrunner.com/index.php?id=1317269
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BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX

BRM600

BREVET RANDONNEUR BELGE

N° FFCT : 07501
N° FBC : BE 86-18
SOCIETE ORGANISATRICE : AUDAX TOURNAI Code ACP : 708618
NOM DU RESPONSABLE : Michel Duhaut BREVET DE : 600 km
ADRESSE : 39 rue JB Carnoy DATE : 02/06/2012
B 7540 Rumillies HEURE DE DEPART : 04h00
© Daniel Cauchie
LIEU DE DEPART : Comité Quartier Warchin - 199 Vieux Chemin d'Ath 7548 Warchin -Tél 00 32 477 56 06 98
, Km CONTROLE
LOCALITES Route Commentaires ] Km Total - —
partiel Ouverta | Ferméa
WARCHIN (TOURNAI) Local Comité de quartier Vx Chemin d'Ath 199 0 0 05h30 06h00
Tournai 5,0 5,0
Rumes 7,0 12,0
Orchies 10,0 22,0
Raches 11,0 33,0
Cuincy D 917-D 58-D 125 9,0 42,0
Erquechin 2,0 44,0
Quiéry la Motte 3,0 47,0
Izel les Erquechin 2,0 49,0
Neuvrirueil 3,0 52,0
Oppy D 48 2,0 54,0
BAILLEUL SIR BERTHOULT Controéle Libre 4,0 58,0 07h42 09h54
Thélus 4,0 62,0
Neuville St Vaast 3,0 65,0
Ecoivre D 49 6,0 71,0
Acq 2,0 73,0
Frévin Capelle 5,0 78,0
Aubygny en Artois 1,0 79,0
Savy Berlette 1,0 80,0
Penin 6,0 86,0
Maizieres D 82 3,0 89,0
Magnicourt D 83-D82 E 4,0 93,0
Houvin Houvigneul 9,0 102,0
Frévent D 54 7,0 109,0
AUXI LE CHATEAU D941 - BPF Contréle libre 8,0 117,0 07h28 11h52
Maizicourt D 941 5,0 122,0
Longuvillers D32 6,0 128,0
Donqueur 4,0 132,0
Gorenflos 2,0 134,0
Ailly le Haut Clocher D 46 5,0 139,0
Fontaine s/Somme 8,0 147,0
Hallencourt D21 6,0 153,0
Citerne 5,0 158,0
Oisemont D 53 5,0 163,0
Gamaches D 25-D 316 16,0 179,0
Guerville 5,0 184,0
Melleville D9 Controéle libre 3,0 187,0
Villy s/Yéres D 919 3,0 190,0
Bailly en rivieres 11,0 201,0
Envermeu 6,0 207,0
St Nicolas d'Aliemont 5,0 212,0
ARCQUES LA BATAILLE D 56 Controle libre 7,0 219,0 12h29 20h36
Tourville s/Arques D23 3,0 222,0
Sauqueville D70 3,0 225,0
Gueures 9,0 234,0
Fontaine le Dun 10,0 244,0
Grasville la Mallet 11,0 255,0
Cany Barville D 70-D 925-D 73-D 150 7,0 262,0
FECAMP D 925 210 283,0 14h29 00h52
Etape Hétel Bd Clément - Tél:0033 892680773 !
Goderville 12,0 295,0
Maneuville la Goupil 4,0 299,0
Virville D10 2,0 301,0
ST ROMAN DE COLBOSSE 7,0 308,0 15h15 02h32
Lillebonne D 81 15,0 323,0
Caudebec en Caux D 982 15,0 338,0
St Wandrille Rangon D 982-D 263 4,0 342,0
Ste Marguerite D 64 6,0 348,0
St Paer D 86 3,0 351,0
BARENTIN D 86-D 13 8,0 359,0 16h51 05h56
Montville 10,0 369,0
Fontaine le Bourg 7,0 376,0
Cailly D 44 6,0 382,0
Buchy D919 10,0 392,0
Serqueux D 919-D 141 15,0 407,0
Gaillefontaine D 13-D 83 7,0 414,0
Criquiers D919 8,0 422,0
Abancourt 4,0 426,0
Romescamps 4,0 430,0
Thieulloy la ville D919 10,0 440,0
POIX EN PICARDIE D 141 Controle Libre 5,0 445,0 19h38 11h40
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Bussy les Poix D 141 6,0 451,0
Fresnoys au Val D 141-D 51 3,0 454,0
Revelles D51 6,0 460,0
Pissy 2,0 462,0
Bovelles 2,0 464,0
Ailly s/ Somme 7,0 471,0
St Sauveur 1,0 472,0
Bertangles 8,0 480,0
Villers Bocage D 97 4,0 484,0
Rubempré 6,0 490,0
Hérissart D113 2,0 492,0
Toutencourt 4,0 496,0
Leavillers D114 5,0 501,0
ACHEUX EN AMIENOIS Controle Libre 2,0 503,0 21h34 15h32
Bertrancourt 2,0 505,0
Courcelles au Bois 3,0 508,0
Sailly au Bois D3 3,0 511,0
Hébuterne D 27 3,0 514,0
Puisieux D 27 4,0 518,0
Buccquoy 4,0 522,0
Courcelles le Comte D12 5,0 527,0
Ervillers D 9A 3,0 530,0
St Léger DI9E 5,0 535,0
Croisilles 2,0 537,0
Fontaine les Croisilles D9 4,0 541,0
L'Ecluse D 856 13,0 554,0
Estrée ) 956 - D 135 4,0 558,0
Cantin 4,0 562,0
Lewarde 4,0 566,0
Pecquencourt D135-D 25 5,0 571,0
Marchienne D 47 7,0 578,0
Sec Marais 3,0 581,0
Beuvry la Forét D 957-D 126 4,0 585,0
Landas 3,0 588,0
Aix 1,0 589,0
Mouchin 4,0 593,0
Rumes N 508 5,0 598,0
Tournai 9,0 607,0
WARCHIN (TOURNALI) Local Comité de quartier Vx Chemin d'Ath 199 2,0 609,0 01h07 22h47

Télécharger le parcours ici : http://www.openrunner.com/index.php?id=1317285

BRM600

Page 6


http://www.openrunner.com/index.php?id=1317285

